Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 01í3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'tl t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a colocação
de cascalho em toda a extensão da rua Ovídio Fenaz de Campos, próximo ao

número 103, localizada no Bairro Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

re ito s p or m u i to s,,,',lri, i! X
"I": 3,". §I##:,

"t",:T;;
J#'.: rnt t:

moradores locais, em decorrência das frequentes chuvas, vários buracos e

valetas estão abrindo na extensão desta via, dificultando a passagem segura
carros, motos e pessoas.

Cabe ressaltar que já foi realizado um protocolo na
Prefeitura Municipal (conforme foto anexa), mas ainda não houve nenhum
resultado efetivo nesse sentido.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de Janeiro de 2.023.

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

MANOEL ÍIENRIQUE SOARES'
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadagerra.§p,gov.b r
CNPJ: 60.113.17210001-01

isso se estiver ao seu
alcance

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

12:31

Í t] i:, ; : ? lil :l;:rcl.i
Protocolei na prefeitura um
pedido dr cascalho na rua
onde moro ...não é pra passar
a maquina e sim só pra jogar
cascalho devido a chuvas
está abrindo valetas

't '". 1-t, i

Vou enviar a foto do
protocolo pro sr da data da
solicitação

Encaminhada

.í..i.. Át: ioÀ

o* .lrr 2f,8

+ O@ a

Seria possível o sr me ajudar

_.l- vl
{f_I_---:-

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua PnofessorToledo, no 6tú8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wury,camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -0 r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Vou enviar a foto do
protocolo pro sr da data da
solicitação r ;,:.:r I

Encantinhada

E rtca nt in ha cla

Rua Ovídio Ferraz de
Campos / Jundiacanga

4 --.\ a
I Z.:t I

...':, Encantinhada
Minha cx luz 1O3

12:.31

\

Lrl

:4025FÍÉo.aacL6a dala r2at-70@

Tt\

0{ ür 2ü3

Hornc
A*uatoc

it

I
i

l

cõE,rt o.ÍrdaiLr*odat s pa*caal,-
**ç.trtcolr,br.rp.gtov.br, rro rcdqr3

Crl,^lr'Ã'o»AGlrrtrp.nharrlaíúo d. Proill

ts-

l@ ,*I

12:31 J

+ G @Oq

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centrr

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

XTsre

ÀnaçtrtÀB À ra SEFIRA
FFTOT $C§LÜ

0 nâ JAtl 207.3

Í}FtoTocoL *
q

I
UFlA

@t**tta o an«larnGnto de seu ptutoelc,
Iwww..racola ba.sp.gorr.br, no rpdrpae

Cl D AD ÃO> aco,rÍr pâ n ha rnanto dc

Hc»rne: T\
esçuntoi

Jr

S-toÍ do Protocolo 2O:üI
rs szar-zoo«l I t rotocolo,prrrrr$rncohhrls;4tculrr

A§§IN
HORA

l

\

br--,